
ред.бр Презиме Име Уверение дата на упис

1 Божиновски Славчо 0101654 14.03.2023

2 Илиевска Виолета 0103328 14.03.2023

3 Деловска-Николовска Ирена 0106306 14.03.2023

4 Степаноска Бети 0106940 14.03.2023

5 Неделковски Љубе 0108395 14.03.2023

6 Гасева Магдалена 0108460 14.03.2023

7 Цветковиќ Орхидеа 0109346 14.03.2023

8 Цветкоски Христијан 0109825 14.03.2023

9 Николова Анета 0110169 14.03.2023

10 Стоименовска Зорица 0110205 14.03.2023

11 Малинкова Јована 0110231 14.03.2023

12 Атанасовска Жанета 0110502 14.03.2023

13 Заевски Јане 0110239 14.03.2023

14 Хачковиќ Аделаида 0110517 14.03.2023

15 Ајдини Фатљинд 0110287 14.03.2023

16 Чубровиќ Петар 0110357 14.03.2023

17 Аврамовска Кети 0110395 14.03.2023

18 Каначковиќ Христина 0110431 14.03.2023

19 Стојкоска Катерина 0110583 14.03.2023

20 Димовска Александра 0110751 14.03.2023


